
Zápis

O předání projektů PČ a TČ na rok 2020 mezi LČR, s.p., Lesní správou Tábor a firmou 
Jihozápadní dřevařská a.s.

Ve smyslu obchodní smlouvy č. 197207 Smlouva o provádění komplexních 
lesnických činností a prodeji dříví, článek XI., bod 4, Lesy České republiky, s.p. Hradec 
Králové, Lesní správa Tábor

Předává

V Táboře dne 6.11.2019 projekty PČ a TČ na zakázce 207 - Mezno pro rok 
2020 v celkovém finančním objemu PČ 1.790.000,- Kč (dle aktuálních cen) a 3.483 m3 
TČ v tomto členění:

Předáno v tištěné podobě:
1. Sumář pěstebních projektů dle výkonů a podvýkonů. (sestava MVO 1143)

- projekt předaný a předaný podmíněný, 2 stránky

2. Sumář těžebních projektů dle druhu těžby a revírů, (sestava MVO 2145)
- projekt předaný a předaný podmíněný, stránky

Předáno v digitální podobě:
1. Sumář pěstebních projektů dle výkonů a podvýkonů.

(soubor Sumář 1143.pdf)
- projekt předaný a předaný podmíněný ,2 stránky

2. Sumář těžebních projektů dle druhu těžby a revírů (soubor Sumář_2145.pdf)
- projekt předaný a předaný podmíněný, 2 stránky

3. Projekty pěstební a těžební činnosti předané dodavateli ve tvaru XML

Při předání projektů bylo konstatováno, že v souladu s uzavřenou smlouvou (viz výše) jsou 
LČR s.p., LS Tábor oprávněny v průběhu projekty měnit dle aktuálních potřeb porostů, 
nicméně celkový finanční objem je pro LČR závazný s výjimkou významné změny 
vlastnických poměrů na dotyčné SUJ. U výkonů projektovaných na neexistující porost 
(oddělení 999) upřesní LČR konkrétní porosty zadávacím listem (výkony 24, 25, 36).

předal:
LČR, s.p. LS Táboř





1-197 LS Tábor MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 1
1

Smi. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
za-k. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

Výběrová kritéria:
("38 Čislo zakázky" = 207)

207 Mezno 2019-2020 15.03.2019 31.12.2020
**************************************************************************

016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 3,51 14,630 tis 101371 132656 234027 SML
016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 3, 61 18,050 tis 125069 125069 LČR
016 221 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová 5,40 33,900 tis 152481 226522 379003 SML
016 611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 0, 95 3,430 tis 25018 29649 54667 SML
016 621 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová 0, 62 4,472 tis 21743 31435 53178 SML

207 1 016 Zalesňování sadbou 14,09 74,482 425682 420262 845944

022 011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná 150/3 5,19 3,180 km 309247 309247
207 1 022 Oplocování mladých lesních porostů 5,19 3,180 309247 309247

023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 11,02 44,650 tis 42600 42600 SML
023 311 Individuální ochrana - tubusové chrániče 0,06 0,060 tis 5397 5397 SML

207 1 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 11,08 44,710 47997 47997

024 021 Ožínání - ručně - v pruzích 0,73 4437 4437
024 031 Ožínání - ručně - celoplošně 7,08 60247 60247
024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 13,34 9,720 91615 91615 SML
024 431 Chemická ochrana MLP proti buřeni - celoplošně 0,28 1, 600 2033 2033 SML

207 1 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 21,43 11,320 158332 158332

025 011 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 4,90 22,220 tis 18267 18267 SML
207 1 025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům 4,90 22,220 18267 18267

207 1 Předaný projekt celkem za typ projektu 959525 420262 1379787

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 0,70 200,000 m3 14600 14600
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 1, 17 400,000 m3 19600 19600
011 411 Drcení klestu 1,39 400,000 m3 36400 36400

207 2 011 Vyklizování ploch po těžbě 3,26 1000,000 70600 70600

012 071 Příprava půdy na holině-chemicky celoplošně 5, 45 32297 32297 SML
207 2 012 Příprava půdy pro obnovu lesa 5,45 32297 32297

022 991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 0,00 58837,000 Kč 58837 58837
207 2 022 Oplocování mladých lesních porostů ooO 58837,000 58837 58837

025 011 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 5, 00 22,500 tis 18495 18495 SML
207 2 025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům 5,00 22,500 18495 18495

031 011 Prostřihávky - jehličnaté+listnaté - ručně 1,20 20424 20424
207 2 031 Prořezávky 1,20 20424 20424

036 011 Lapače na kůrovce - instalace 0, 00 25,000 ks 2525 2525
036 115 Lapáky - kladení - SM pro pokrytí insekt. sítí 0,00 100,000 ks 44600 4 4 600
036 321 Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická 0, 00 100,000 m3 54700 54700
036 331 Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická 0, 00 300,000 m3 90900 90900

207 2 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0, 00 525,000 192725 192725

058 111 Ruční práce 0,00 30,000 h 4380 4380
058 121 Práce s JMP 0, 00 15,000 h 3645 3645
058 131 Práce s traktorem 0, 00 10,000 h 6080 6080
058 161 Práce se zádovým postřikovačem 0, 00 15,000 h 2730 2730

207 2 058 Ostatní pěstební práce 0, 00 70,000 16835 16835

207 2 Předaný-podmíněný celkem za typ projektu 410213 410213

207 Mezno :2019-2020 15.03.2019 31.12.2020 úhrn za zakázku 1369738 420262 1790000
****************************************************************************************************************************

Zpracováno dne: 6.11.2019 7:36:26 , , všechna střediska
O 1997 - 2019 HA-SOFT,



1-197 LS Tábor MVO-1143 SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 1
2

Smi. TP Výkon Název výkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Poa
zak. 33 Podvýk Název podvýkonu ha služeb mater. celkem PČ mat

ÚHRN ZA LS 197 LS Tábor 71,60 60610,412 1369738 420262 1790000

Závěrečný rozpis dle výkonů:

*

011 Vyklizování ploch po těžbě 3, 26 1000,000 70600 70600
012 Příprava půdy pro obnovu lesa 5, 45 32297 32297
016 Zalesňování sadbou 14,09 74,482 425682 420262 845944
022 Oplocování mladých lesních porostů 5,19 58840,180 368084 368084
023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 11,08 44,710 47997 47997
024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 21,43 11,320 158332 158332
025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům 9, 90 44,720 36762 36762
031 Prořezávky 1,20 20424 20424
036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 525,000 192725 192725
058 Ostatní pěstební práce 0, 00 70,000 16835 16835

*************************************************************************************************************************

Zpracováno dne: 6.11.201S 7:36:26 všechna střediska
O 1997 - 2019 HA-SOFT,



1-197 LS Tábor MVO-2145 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 1

Smi. TP Zp ceníkový druh těžby Re- Plocha Množství Hodnota Průměr Probír Hodnota služeb pro LČR Prům.cena služeb TČ
zak. 33 VD kód název CDT vír ha m3 dříví cena m3/ha těžba přibl celkem těžba přibl celkem

Výběrová kritéria:
("38 Čislo zakázky" = 207)

207 1 11 - Mezno 2019-2020 * Předaný projekt * smluv.. dříví při pni

13 3,54 133,00 61142 460 38 69466 69466 522 522
1 11 10-PÚaMÚ podrostní celk 3,54 133,00 61142 460 38 69466 69466 522 522

207 1 11-smluv. dříví při pni 3,54 133,00 61142 460 38 69466 69466 522 522

207 1--Předaný projekt 3,54 133,00 61142 460 38 69466 69466 522 522

207 2 11 - Mezno 2019-2020 * Předaný-podminěný * smluv, dřiví při pni

13 3350,00 1763194 526 905625 905625 270 270
2 11 90-Nahodilá celk 3350,00 1763194 526 905625 905625 270 270

207 2 11-smluv. dříví při pni 3350,00 1763194 526 905625 905625 270 270

207 2-Předaný-podmíněný 3350,00 1763194 526 905625 905625 270 270

207-Mezno 2019-2020 úhrn 3,54 3483,00 1824336 524 984 975091 975091 280 280
V tom revír:

13 3,54 3483,00 1824336 524 984 975091 975091 280 280
************** 'A'******************* * * * ******************** * ************************************************* -A- ******* *********

Zpracováno dne 6.11.2019 7:36:27 l všechna střediska
O 1997 - 2019 HA-SOFT,



1-197 LS Tábor MVO-2145 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZAK,TP,ZPŮSOBŮ VD,CDT,REVÍRŮ 01/2020 Proj.rok:2020 LIST 2

Smi. TP Zp ceníkový druh těžby Re- Plocha Množství Hodnota Průměr Probír Hodnota služeb pro LČR Prům.cena služeb TČ
zak. 33 VD kód název CDT vír ha m3 dříví cena m3/ha těžba přibl celkem těžba přibl celKei.

Úhrn za LS (kontr.čísla) 3,54
3483,00

1824336
524

984
975091 975091

280 28C

v tom ZVD a CDT:
11 10- 3,54 133,00 61142 460 38 69466 69466 522 522
11 90- 3350,00 1763194 526 905625 905625 270 270
11 celk smluv, dříví při pni 3,54 3483,00 1824336 524 984 975091 975091 280 280

****** * ************************** ********************************************************* **********************************

Sumář zakázek LS:
207 Mezno 2019-2020 3,54 3483,00 1824336 524 984 975091 975091 280 280
****************************************************************************************************************************

Zpracováno dne: 6-11.2019 7:36:27 všechna střediska
3 1991 - mi 9 HA-SOíT,




